南川府办〔2023〕10号
重庆市南川区人民政府办公室

关于印发2023年区政府行政规范性文件

制定计划的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）、《重庆市人民政府办公厅关于贯彻落实重庆市行政规范性文件管理办法的实施意见》（渝府办发〔2020〕141号）的有关要求，经区政府同意，现将《2023年行政规范性文件制定计划》印发给你们，请抓紧起草并按时提请区政府审议。
                          重庆市南川区人民政府办公室

                                2023年3月27日
（此件公开发布）
2023年区政府行政规范性文件制定计划

	序号
	项目名称
	起草单位
	合法性审核报送时间
	区政府常务会议审议时间

	1
	《区长质量管理奖评选办法（修订）》
	区市场监管局
	已报送
	3月

	2
	《烈士纪念设施保护管理办法（制定）》
	区退役军人事务局
	3月
	3月

	3
	《重庆金佛山国家级自然保护区管理办法（制定）》
	金佛山管理中心
	已报送
	4月

	4
	《商文旅体融合发展示范城市建设实施方案（制定）》
	区商务委
	3月
	4月

	5
	《建设商文旅体融合发展示范城市若干政策（制定）》
	区商务委
	3月
	4月

	6
	《健全重特大疾病医疗保险和救助制度实施方案（施行）（制定）》
	区医保局
	3月
	4月

	7
	《关于加强野生动植物资源保护的通告（修订）》
	区林业局
	4月
	5月

	8
	《转贷应急周转资金管理办法（修订）》
	区国资金融发展中心
	4月
	4月

	9
	《企业挂牌上市财政奖补办法（修订）》
	区国资金融发展中心
	5月
	5月

	10
	《探索农村产权流转交易市场化体系建设实施方案（试行）（制定）》
	区农业农村委
	5月
	5月

	11
	《防范第三方建设施工破坏城镇燃气管道若干措施（制定）》
	区经济信息委
	5月
	6月

	12
	《加快建设充换电基础设施工作方案（制定）》
	区经济信息委
	5月
	6月

	13
	《专利资助办法（修订）》
	区市场监管局
	5月
	6月

	14
	《立体绿化住宅试点工作细则（试行）（制定）》
	区规划自然资源局
	6月
	6月

	15
	《建设工程砂石土监督管理实施意见（制定）》
	区规划自然资源局
	6月
	7月

	16
	《城市区域声环境功能区划分调整方案（制定）》
	区生态环境局
	8月
	9月

	17
	《关于加强城镇生活污水处理费征收使用管理工作的通知（制定）》
	区住房城乡建委
	9月
	10月

	18
	《金佛山门票管理办法（制定）》
	金佛山管委会
	10月
	11月

	19
	《金佛山驴友有偿救援管理办法（制定）》
	金佛山管委会
	10月
	11月

	20
	《农村公路建设管理办法（修订）》
	区交通局
	10月
	12月

	21
	《关于落实“三线一单”生态环境分区管控调整的实施意见（修订）》
	区生态环境局
	11月
	12月

	22
	《关于进一步规范国有建设用地使用权宗地地价确定有关事宜的通知（修订）》
	区规划自然资源局
	11月
	12月

―2―
—1—